
Návod ke stavbě 

Tento stan pasuje k dodávkám a campervanům s montážní výškou 180–205 cm. Stan se lépe staví 
ve dvou lidech, nicméně není to úplně nutné.  

1. Po rozbalení stanu je dobré se seznámit s obsahem balení, abyste měli přehled o tom, jak
jej znovu zabalit.

2. Roztáhněte podlážku před vaše vozidlo a to tak, aby byla na rovném a čistém povrchu.
Připevněte propojovací část pomocí suchého zipu ke střeše nebo použijte kedrový profil,
pokud jím vaše vozidlo disponuje. Také je možné zasunout ocelovou tyč do připraveného
tunelu a zajistit na střeše pomocí přísavek nebo klem, nebo pomocí lanek na druhé straně
vozidla

3. Složte sklolaminátové tyče a protlačte je přes tunel, který je označený konkrétními barvami.
Stan by se měl nyní vzpřímit tím, že vložíte konce tyčí do trnu na kroužku.

4. Nasměrujte stan do požadované pozice. Zakolíkujte jej přes očka – přední a zadní část
nejdříve. Použijte paličku pro zaražení kolíků do země, buďte opatrný na své prsty a nohy
při zarážení kolíku.

5. Dvě dlouhé teleskopické tyče se vkládají do kapes na vnitřní straně kapsy. Nastavte délku
tyčí a utáhněte pro perfektní vypnutí.

6. Napozicujte podlážku dovnitř stanu a připevněte ji ke stanu.

7. Zajistěte stan proti silnému větru pomocí kolíků a lanek.

SvětKaravanů.cz, Bavoryně 221, 267 51, Bavoryně, +420 311 280 311, info@svetkaravanu.cz




